



【即時發布】

惠理集團與 Forbes Global Media Holdings 宣布 簽訂諒解備忘錄成為戰略合作夥伴

【香港, 二零一七年九月二十七日**】一 惠理集團有限公司**(「惠理」)欣然宣布集團旗下的 附屬公司與 Forbes Global Media Holdings Inc 旗下的 Forbes Global Capital Limited(「福布斯」)簽訂非約束性的諒解備忘錄,以促進全球戰略合作夥伴關係的磋商。

作為相關合作的一部分,惠理及福布斯將探討共同開發一些以福布斯命名的金融產品,並計劃將 之推廣至投資者。惠理將擔任該等產品的投資經理,而福布斯將在其營運及擁有相關當地牌照的 市場協助分銷該等產品。這項合作讓惠理可善用福布斯在全球的環球合作夥伴網絡,促進惠理在 國際市場上的拓展和佈局。

惠理集團行政總裁區景麟博士表示:「我們很高興就全球金融媒體巨頭成立一百週年之際,藉著這個機會與福布斯探討這項戰略合作關係。」

Forbes Global Media Holdings Inc. 總裁洪秋偉先生表示:「我們目前探討的合作關係,讓福布斯和惠理彼此善用雙方的專業知識和資源,為投資者開發令人期待的新金融產品。」

今年是福布斯慶祝成立一百週年的重要里程碑。在過去的一個世紀,福布斯以其輝煌成就、創業創富、銳意創新以及公正不阿聞名於世。在福布斯百年大慶之際,第十七屆福布斯全球總裁會議 (Forbes Global CEO Conference) 於九月二十六日至二十七日在香港舉行。會議的主題為「未來新紀元」,迎接福布斯邁進其第二個世紀的階段。

近年來,惠理不斷擴展其全球網絡,值得關注的是集團分別於 2014 年及 2016 年在新加坡及倫敦建立了據點。惠理是第一批進軍中國大陸市場的外資企業,並於 2009 年在上海設立辦事處。

隨著中國金融市場的規模和與時並進的增長,惠理致力為中國投資者提供各類型投資方案;而作為中國的資深投資者,惠理是環球投資者首選的中國投資專家。多年來,惠理已建立多元化的基金產品系列,投資策略包括絕對回報偏持長倉股票、固定收益、多元資產、另類投資及量化投資策略。





惠理集團與 Forbes Global Media Holdings 宣布簽訂諒解備忘錄成為戰略合作夥伴

第二頁

關於惠理集團有限公司

惠理是亞洲規模最大的獨立資產管理公司之一,旨在提供國際水準的投資服務及產品。截至二零一七年八月三十一日,管理資產達164億美元。自一九九三年成立以來,惠理於亞洲以及環球市場一直堅持採用價值投資策略。惠理集團於二零零七年十一月成為首家於香港聯合交易所(股份編號:806 HK)主板上市的資產管理公司。集團總部位於香港,在上海、北京、新加坡及倫敦均設有辦事處。惠理的投資策略覆蓋股票、固定收益、量化投資方案、智慧型投資策略、多元資產及另類投資,服務亞太區、歐洲以及美國等地的機構及個人投資者。欲了解更多惠理的資訊,請瀏覽網頁www.valuepartners-group.com。

關於 Forbes Global Media Holdings Inc

Forbes Global Media Holdings Inc (福布斯)是投資控股公司,透過其附屬公司,經營一家專注於商業、投資、科技、創業、領導和生活方式的全球媒體公司。福布斯將品牌伸延至旅遊、教育、房地產和金融服務行業,並於各領域建立合作夥伴關係。

惠理集團有限公司

傳媒查詢,請聯絡:

余翠珊 (Teresa YU) 歐巧兒 (Antonia AU)

副總監 - 市場拓展及傳訊 Forbes Global Media Holdings 惠理集團有限公司 電郵: <u>AntoniaAu@gmail.com</u>

電郵: teresayu@vp.com.hk 電話: (852) 9478 0370

電話: (852) 2143 0320

鍾一晨 (Isabella ZHONG)唐家兒 (Stephanie TONG)高級經理 - 市場拓展及傳訊經理 - 市場拓展及傳訊

惠理集團有限公司

電郵: isabellazhong@vp.com.hk 電郵: stephanietong@vp.com.hk

電話: (852) 2143 0449 電話: (852) 2143 0459